2025 年 9 月吉日
各位

一般社団法人 andLPG カンファレンス
代表理事 津田 維一

理事/＆LPG エキスポ実行委員長
堀川 雅治

＆LPG エキスポ 2025 開催のご案内【第 2 信】

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび「＆LPG エキスポ 2025」の開催まで 1 か月余りとなり、準備も着々と進めております。第 1
信でご案内差し上げました内容に加え、確定したプログラム等について改めてご案内申し上げます。ぜ

ひご参加賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 日時・場所
日時：2025 年 10 月 22 日（水）9:30〜16:00
場所：東京国際フォーラム（東京都千代田区丸の内 3-5-1）
ロビーギャラリー／ホール D（D5・D1）／ラウンジ

2.プログラム
■企業ブース出展（見学無料）
会場：地下 1F ロビーギャラリー
29 社 30 ブースの出展を予定しています。
出展企業一覧：
富士瓦斯㈱／三ッ輪産業㈱／I・T・O㈱／㈱日本料金保証／㈱パロマ／堀川産業㈱／パナソニックグル

ープ／群馬県明和町／㈱クラブネッツ／アストモスエネルギー㈱／東洋計器㈱／日の丸産業㈱／中国工

業㈱／リンナイ㈱／理研計器㈱／愛知時計電機㈱／㈱エナジー・ソリューションズ／㈱ハウスドゥ住宅

販売／ENEOS グローブ㈱／㈱OSG コーポレーション／㈱タカショー／パーパス㈱／nat㈱／シンフォ

ニアテクノロジー㈱／㈱スピカコンサルティング／㈱ホクエイ／㈱カラーコーディネーション／NTT テ

レコン㈱／㈱ノーリツ

■セミナー講演
・基調講演
 テーマ：調整中
国際大学 学長／一般社団法人 andLPG カンファレンス チェアマン 橘川 武郎 教授

・テーマ：「地域防災について」（仮）
安全教育株式会社 佐伯 潤 氏

・テーマ：「災害対応紹介」（仮）
群馬県明和町 町長 冨塚 基輔 氏

・テーマ：「キッチンカー業界における LP ガスの活用」
一般社団法人 日本キッチンカー経営審議会 副理事長 佐々木 剛 氏

・テーマ：「サイバー攻撃と経営リスク」
株式会社関通 代表取締役社長 達城 久裕 氏

■＆LPG BUSINESS AWARDS 2025 決勝戦
20組 30名がエントリーし、現在一次審査を実施中。
一次審査を通過した 3〜４組にて決勝戦を当日開催します。

■パネルディスカッション
テーマ：「LP ガスの知られざる魅力」

【パネリスト】
群馬県明和町 町長 冨塚 基輔 氏
一般社団法人 日本 RV協会 国際部長・執行役員 猪俣 慶喜 氏
一般社団法人 日本キッチンカー経営審議会 副理事長 佐々木 剛 氏
国際大学 学長／一般社団法人 andLPG カンファレンス チェアマン 橘川 武郎 教授
堀川産業株式会社 代表取締役社長／一般社団法人 andLPG カンファレンス理事 堀川 雅治

【コーディネーター】
富士瓦斯株式会社 代表取締役社長／一般社団法人 andLPG カンファレンス代表理事 津田 維一

3. 参加費
出店ブース見学/＆LPG BUZINESS AWARDS2025 決勝戦見学/無料セミナー － 無料
有料セミナー（パネルディスカッション含む） －      会員：3,300円
                        一般（非会員）：5,500円

懇親パーティー   －         6,930円
4. お申込み⽅法：下記のお申し込みフォームより 9⽉30⽇（⽕）までにお申し込みください。

https://andlpg.com/expo2025/

https://andlpg.com/expo2025/

5. 参考：【昨年実績】
・来場者数：664名
・ブース出展数：29 社 34 ブース
・懇親パーティー参加者数：102名

昨年エキスポの様⼦など下記 URL よりご覧ください。
https://andlpg.com/news/982/

6. 関連イベント
■レセプションパーティー［andLPG カンファレンス会員限定］
日時：2025 年 10 月 21 日（火）18:00〜20:00（立食形式）
場所：日本橋イチノイチノイチ
参加費：10,000円
お申込み：9 月 30 日（金）までに下記 Google フォームよりお申し込みください
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0ACJ2RxyGq4RgtpjWZOOek6OMb5yR6x99EExOweN
TSDxrmw/viewform

■エクスカーションツアー［どなたでもご参加可能です］
10 月 23 日（木）開催（桂精機製作所㈱神奈川工場見学）

みなさまのご参加を心よりお待ち申し上げております。

以上

https://andlpg.com/news/982/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0ACJ2RxyGq4RgtpjWZOOek6OMb5yR6x99EExOweNTSDxrmw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc0ACJ2RxyGq4RgtpjWZOOek6OMb5yR6x99EExOweNTSDxrmw/viewform